PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2015 года                                  № 904                                    ст. Тбилисская
Об отмене постановления администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 23 июля 2012 года
№ 504 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по принятию на учет

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года        № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь статьями 32, 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить:

1) постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 23 июля 2012 года № 504 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

2) постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 14 ноября 2012 года № 769 «О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 23 июля 2012 года № 504 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

3) постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 11 августа 2015 года № 538 «О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 23 июля 2012 года № 504 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

4) постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 5 ноября 2015 года № 812 «О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 23 июля 2012 года № 504 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района

    В.П. Шуваев
_____________  Сидоренко Надежда Александровна «___»
__________ 2015 год

(подпись)

2-30-40